

Õlitatud põrand naudib meisterlikku hooldust

Õlitamine on populaarne põranda viimistlemise viis. Levinud vahendid sel puhul on naturaal- ja UV-õlid ning õlivahad. Kindlasti tuleb tähelepanu pöörata õigetele hooldusvõtetele, muidu ei talu põrand vedelikke kuigi hästi.

Ä LIIVI TAMM
liivi.tamm@aripaev.ee

Okaspuust põrandalauad kaetakse tavaliselt leelise ja seejärel põrandaõliga.

“Mõnikord jäetakse leelisekiht õlitamisel ära, aga seda võimalust ma eriti ei soovita, kuna okaspuuleelis avab puidu poorid ja aitab õlil paremini puitu imenduda. Samuti kolletab okaspuuleelis männi- ja kuusepuidu teatud määral ette ära, et hilisem tooni muutumine oleks väiksem,” ütles Lincona profipoe juhataja Olev Pärna. “Tamme puhul on üks tumedamaks tegemise meetodeid selline, et kasutatakse okaspuuleelist Gammeldags Trälut, mis reageerib tamme parkainetega ja teeb puidu juba keemiliselt tumedaks.” Lehtpuidu puhul kasutatakse leeliseid tegelikult harva.

Õlitamisel on tähtis see, et puit saaks õliga küllastatud. Erinevad õlitootjad näevad ette erinevat arvu õlikihte. Üldjuhul tuleb põrandale kanda üks kuni kolm kihti. Täpne arv tuleneb põrandaõli kuivainesisaldusest.

“Rusikareegel on selline, et paksu õli läheb põrandale vähem kui vedelat. Kuna tema täiteomadused on vedelast õlist paremad, saab põrand kiiremini õlist küllastatud. See väide on



On palju kliente, kellel lähevad silmad särava, kui nad mõistavad, et õlivaha puhul pole veeplekid põrandal enam probleem.

Olev Pärna, Lincona profipoe juhataja

Ä Tasub teada

UURI põrandat tellides alati, millist tüüpi õli või vahaga on põrand kaetud. Hooldusõlitamist tehakse nende puhul erinevate vahenditega.

õige, aga vale pole samas ju ka see, et vedel õli tungib sügavale puitu ja annab paksust õlist parema kaitse. Seega on õlitamisel võimalik kasutada erinevaid töövõtteid,” nentis ta. “Meie poes sortimendis on eelistatud Timberexi ja Bona immutusõlid, aga saadaval on ka suurema kuivainesisaldusega õlisid. Seega jääb lõplik otsus ikkagi kliendi teha,” lausus Pärna.

Uus õlitatud põrand vajab aasta jooksul kord-paar hooldusõlitamist. Kui alguses hooldada põrandat korralikult ja regulaarselt, siis hilisemas kasutuses hooldusintervall pikeneb. Põrandalauade küllastumine õlist ja lõplik tugevus saavutatakse aastatega.

Kui inimene soovib ruttu n-õ valmispõrandat, siis võib kasutada õlivaha, millega saavutatakse plekikindel tulemus tavapärasest kiiremini.

“Meie pakume Saksa tootja Saicos õlivahasid. On palju kliente, kellel lähevad silmad särava, kui nad mõistavad, et õlivaha puhul pole veeplekid põrandal enam probleem ja lapse ümber kallatud mahla saab põrandalt kerge vaevaga ära kuivatada. Samas leidub ka selliseid kliente, kellele õlivaha eriti ei meeldi, sest kui katta põrand ühe kihi toonõlivaha ja lisaks ühe-kahe läbipaistva kaitsevahakihi, meenutab tulemus mõneti lakitud pinda,” rääkis Pärna.

Selle, millise üldmulje õlivahaga kaetud põrand jätab, määrab vaha pealekandmise viis. “Pintsli või rulliga jääb kiht paks, masinaga kattes õhuke ja rohkem tavalist õlitatud põrandat meenutav,” nentis ta.



Puitpõrandate kvaliteetses lihvimises, lakkimises, õlitamises ja hooldamises aitab teid TTGroup!

Tegeleme lisaks paigalduse, laagituse ja restaureerimisega. Täpsem info kodulehel!

OÜ TTGROUP Kontakt: +372 582 583 00, +372 562 388 60, info@parketti.org, www.parketti.org